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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldoj
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS )
\JUNIO Saldo Inicial: $  356,848.00 ‘
] G4 1-jun-21 | MARIA GUADALUPE -PAGO APOYO ECO! Otros OFICIO /5,000.00 ~0.00 361,848.00 |
G5 ~ 1-jun-21 ] ERNESTO PASCUAL  .PAGO APOYO ECOr Otros OFICIO ~2,000.00 ~0.00 363,848.00 ‘
GI7  3-un-21 | ABRANAAVALOS JACOBO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 000  367,348.00 |
G4 3-un-21 | MARIA DEL ROCIO RUIZ ~ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,500.00 0.00  368,848.00 | |
G16 ~3-jun-21 | OLIVIA FLORES LOPEZ  PAGO APQYD ECO Otros OFICIO ~3,500.00 0.00 372,348.00 !
| G59 8jun-21 | MIGUELANGEL ~ PAGO APOYO DEL 5 Factura N° 6CE6 2,610.00 ~0.00 374,958.00 1
] G57 ~ 8un-21 | RAFAEL AMADOR FLORES PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 5,000.00 ~0.00 ~379,958.00 ‘
G54 __8jun-21 | MARTIN GONZALEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~1,500.00 0.00 ~ 381,458.00 }
| G56 8jun-21 | MARTHA GONZALEZ ~ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~2,000.00 0.00 ~ 383,458.00 |
G55 8-jun-21 ’ﬁ’MAN'UEL LIMA DE JESUS  PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~1,500.00 0.00 ~384,958.00 ‘
‘ G53 8jun-21 | ENRIQUE FRANCO  PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 2,500.00 0.00 /387,458.00 |
| G128 ~ 18-jun- 21 \ FERMINA RAMOS GARCIA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 390,958.00 |
G125 - 18-jun-21 | GUILLERMINA GONZALEZ PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 ~0.00 394,458.00 \
G126 18-jun-21 | ISMAELLIMADIAZ ~ PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 ~397,958.00
G129 18-jun-21 ‘ JUAN MANUEL GONZALEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 1401,458.00 |
| G122 '18-jun-21 \ MARIARAMIREZ =~ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 404,958.00 ‘
[ G246 28-jun-21 } LETICIA AVALOS OROZCO PAGO APOYO ECO  Otros OFICIO 3,500.00 0.00 408,458.00 |
G248 28-jun-21 | MIGUEL ANGEL AGUIRRE PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ) 13,500.00 0.00 411,958.00 |
G243 7728 -jun-21 | VERONICA RODRIGUEZ ~ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 2,000.00 0.00 413,958.00 |
G247 28-jun-21 | EXCIQUIO SANTIAGO  PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~3,500.00 ~0.00 417,458.00 |
:’77@245 ~ 28-un-21 | ABELINO GONZALEZ  PAGO APOYO PARA Otros OFICIO B 2,500.00 ~0.00 419,958.00
‘ o i - Jumo i 63,110.00 0.00 $ 419,958.00 I
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